Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района
Мишкинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

от  03  июня 2016  года № 66

Об отмене решения Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 10.09.2015 г. № 282 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»
	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии  с действующим  законодательством, руководствуясь Федеральным  законом «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ,   Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
      1. Отменить решения сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 10.09.2015 г. № 282 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан».
       2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Чураевский сельсовет по адресу: с.Чураево, ул.Ленина, д.32 и на веб-странице официального сайта муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан mishkan.ru.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Чураевский сельсовет
муниципального района
Мишкинский район
Республики Башкортостан                                                                Г.А.Саймулукова